
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 71
m2
Číslo inzerátu (ID): 4212436 Datum vydání: 20.01.2024

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klid a pohodu? Máme pro vás v nabídce chatu s číslem
popisným, která je na nádherném rovinatém pozemku a tímto vám
zajišťuje soukromí a klid. Na pozemku se dále nachází garáž na
jeden osobní automobil a kůlna, která je momentálně teď jako
dřevník a úložný prostor na zahradní nářadí. Chata má dva vstupy.
Prvním vstupem jdeme do domu chodbou na které se nachází
šatnička nebo jiný úložný prostor, koupelna s toaletou, vanou a
umyvadlem, která je zděná a udržovaná. Dále je samostatný pokoj,
sloužící jako ložnice a jako posledním pokojem je velký obývací
pokoj s kuchyňským a jídelním koutem a druhým vstupem na
terásku. Chata je napojená na veřejnou kanalizaci, veřejný
vodovod a elektřinu. Obec Loučeň, je velmi klidné místo jak k
bydlení tak k rekreačnímu bydlení. Chcete si dát kávu v klidném
prostředí? potom si neváhejte napsat o prohlídku makléři.
Hypoteční servis vám zajistí naše finanční specialistka.

ID inzerátu ESO: 4212436
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900859199
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 71 m2
Plocha pozemku: 969 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 859199

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


